
Dersin Adı Dersin Sorumlusu Öğrenci Sayısı Gözetmenler Tarih Saat Derslik
Genel Biyoloji II Dr. Öğr. Üyesi Mahmut DOĞAN 53 5 Haziran 2024 10:30-12:15 B-111, B-112

Genel Biyoloji II Lab Dr. Öğr. Üyesi Mahmut DOĞAN 40 5 Haziran 2024 13:00-14:45 B-111, B-112

Resim II Doç. Dr. Arif PARMAKSIZ 36 10 Haziran 2024 08:30-10:15 B-111

Sistematik Temel Bilgisi Dr. Öğr. Üyesi Göksal SEZEN 38 12 Haziran 2024 08:30-10:15 B-111, B-112

Genel Kimya II Doç. Dr. Mustafa DURGUN 35 13 Haziran 2024 08:30-10:15 B-111

Biyoistatistik Dr. Öğr. Üyesi Sedat ÇAM 46 6 Haziran 2024 08:30-10:15 B-111, B-112

Mikropreparasyon Doç. Dr. Hatice AKTAŞ 43 4 Haziran 2024 08:30-10:15 B-111, B-112

Hayvan Anatomisi Dr. Öğr. Üyesi Şahin TOPRAK 21 6 Haziran 2024 10:30-12:15 B-111

Tohumlu Bitki Sistematiği Lab. Prof. Dr. Hasan AKAN 24 13 Haziran 2024 13:00-14:45 B-111

Omurgalı Hayvan Sistematiği Doç. Dr. Arif PARMAKSIZ 21 10 Haziran 2024 10:30-12:15 B-111

Omurgalı Hayvan Sistematiği Lab. Doç. Dr. Arif PARMAKSIZ 22 10 Haziran 2024 13:00-14:45 B-111

Tohumlu Bitki Sistematiği Prof. Dr. Hasan AKAN 24 13 Haziran 2024 10:30-12:15 B-111

Organik Kimya II Doç. Dr. Mustafa DURGUN 20 7 Haziran 2024 13:00-14:45 B-111

Bilgisayarlı İstatistik Uygulamaları Öğr. Gör. Habip ARTAN 20 5 Haziran 2024 08:30-10:15 S113

Histoloji Doç. Dr. Hatice AKTAŞ 22 3 Haziran 2024 15:00-16:45 B-111

Hayvan Anatomisi Lab. Dr. Öğr. Üyesi İlter DEMİRHAN 22 6 Haziran 2024 13:00-14:45 B-111

Fizyoloji II (Bitki Fizyolojisi) Dr. Öğr. Üyesi Mahmut DOĞAN 20 11 Haziran 2024 10:30-12:15 B-111

Genetik II Doç. Dr. Arif PARMAKSIZ 7 10 Haziran 2024 15:00-16:45 B-112

Biyokimya II Prof. Dr. Faruk SÜZERGÖZ 7 3 Haziran 2024 10:30-12:15 B-112

Fizyoloji II (Bitki Fizyolojisi) Lab. Dr. Öğr. Üyesi Mahmut DOĞAN 15 11 Haziran 2024 13:00-14:45 B-112

Biyokimya II Laboratuvarı Prof. Dr. Faruk SÜZERGÖZ 8 3 Haziran 2024 13:00-14:45 B-112

Mikrobiyoloji Laboratuvarı Prof. Dr. Çiğdem KÜÇÜK 7 4 Haziran 2024 13:00-14:45 B-112

Mikrobiyoloji Prof. Dr. Çiğdem KÜÇÜK 9 4 Haziran 2024 10:30-12:15 B-112

Ekoloji II Prof. Dr. Ömer Faruk KAYA 13 5 Haziran 2024 15:00-16:45 B-112

Seçmeli Ders (Algoloji) Dr. Öğr. Üyesi Göksal SEZEN 10 12 Haziran 2024 15:00-16:45 B-112

Davranış Biyolojisi Dr. Öğr. Üyesi Şahin TOPRAK 14 4 Haziran 2024 15:00-16:45 B-112

Biyoteknoloji Doç. Dr. Ebru UYAR 18 11 Haziran 2024 08:30-10:15 B-112

Vejetasyon Prof. Dr. Ömer Faruk KAYA 16 11 Haziran 2024 15:00-16:45 B-112

Seçmeli Ders (Herbaryum Teknik.) Dr. Öğr. Üyesi Göksal SEZEN 12 12 Haziran 2024 10:30-12:15 B-112

Seçmeli Ders (Botanik Bah. ve Arb.) Prof. Dr. Abdülcenap CEVHERİ 13 7 Haziran 2024 15:00-16:45 B-112

Seçmeli Ders (Temel İmmünoloji) Prof. Dr. Faruk SÜZERGÖZ 11 3 Haziran 2024 08:30-10:15 B-112

Seçmeli Ders (Fitocoğrafya) Prof. Dr. Abdülcenap CEVHERİ 5 7 Haziran 2024 10:30-12:15 B-112

Seçmeli Ders (Çevresel Etki Değer.) Dr. Öğr. Üyesi Göksal SEZEN 13 12 Haziran 2024 13:00-14:45 B-112

Seçmeli Ders (Tıbbi Mikrobiyoloji) Dr. Öğr. Üyesi Sedat ÇAM 5 6 Haziran 2024 15:00-16:45 B-112

3.
 S

ın
ıf

4.
 S

ın
ıf

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ BİYOLOJİ BÖLÜMÜ FİNAL PROGRAMI

1.
 S

ın
ıf

2.
 S

ın
ıf



Dersin Adı Dersin Sorumlusu Öğrenci Sayısı Gözetmenler Tarih Saat Derslik
Genel Biyoloji II Dr. Öğr. Üyesi Mahmut DOĞAN 53 26 Haziran 2024 10:30-12:15 B-111, B-112

Genel Biyoloji II Lab Dr. Öğr. Üyesi Mahmut DOĞAN 40 26 Haziran 2024 13:00-14:45 B-111, B-112

Resim II Doç. Dr. Arif PARMAKSIZ 36 3 Temmuz 2024 08:30-10:15 B-111

Sistematik Temel Bilgisi Dr. Öğr. Üyesi Göksal SEZEN 38 24 Haziran 2024 08:30-10:15 B-111, B-112

Genel Kimya II Doç. Dr. Mustafa DURGUN 35 1 Temmuz 2024 10:30-12:15 B-111

Biyoistatistik Dr. Öğr. Üyesi Sedat ÇAM 46 4 Temmuz 2024 08:30-10:15 B-111, B-112

Mikropreparasyon Doç. Dr. Hatice AKTAŞ 43 25 Haziran 2024 08:30-10:15 B-111, B-112

Hayvan Anatomisi Dr. Öğr. Üyesi Şahin TOPRAK 21 4 Temmuz 2024 10:30-12:15 B-111

Tohumlu Bitki Sistematiği Lab. Prof. Dr. Hasan AKAN 24 27 Haziran 2024 13:00-14:45 B-111

Omurgalı Hayvan Sistematiği Doç. Dr. Arif PARMAKSIZ 21 3 Temmuz 2024 10:30-12:15 B-111

Omurgalı Hayvan Sistematiği Lab. Doç. Dr. Arif PARMAKSIZ 22 3 Temmuz 2024 13:00-14:45 B-111

Tohumlu Bitki Sistematiği Prof. Dr. Hasan AKAN 24 27 Haziran 2024 10:30-12:15 B-111

Organik Kimya II Doç. Dr. Mustafa DURGUN 20 28 Haziran 2024 13:00-14:45 B-111

Bilgisayarlı İstatistik Uygulamaları Öğr. Gör. Habip ARTAN 20 26 Haziran 2024 08:30-10:15 S113

Histoloji Doç. Dr. Hatice AKTAŞ 22 24 Haziran 2024 15:00-16:45 B-111

Hayvan Anatomisi Lab. Dr. Öğr. Üyesi İlter DEMİRHAN 22 4 Temmuz 2024 13:00-14:45 B-111

Fizyoloji II (Bitki Fizyolojisi) Dr. Öğr. Üyesi Mahmut DOĞAN 20 2 Temmuz 2024 10:30-12:15 B-111

Genetik II Doç. Dr. Arif PARMAKSIZ 7 3 Temmuz 2024 15:00-16:45 B-112

Biyokimya II Prof. Dr. Faruk SÜZERGÖZ 7 5 Temmuz 2024 10:30-12:15 B-112

Fizyoloji II (Bitki Fizyolojisi) Lab. Dr. Öğr. Üyesi Mahmut DOĞAN 15 2 Temmuz 2024 13:00-14:45 B-112

Biyokimya II Laboratuvarı Prof. Dr. Faruk SÜZERGÖZ 8 5 Temmuz 2024 13:00-14:45 B-112

Mikrobiyoloji Laboratuvarı Prof. Dr. Çiğdem KÜÇÜK 7 25 Haziran 2024 13:00-14:45 B-112

Mikrobiyoloji Prof. Dr. Çiğdem KÜÇÜK 9 25 Haziran 2024 10:30-12:15 B-112

Ekoloji II Prof. Dr. Ömer Faruk KAYA 13 26 Haziran 2024 15:00-16:45 B-112

Seçmeli Ders (Algoloji) Dr. Öğr. Üyesi Göksal SEZEN 10 27 Haziran 2024 15:00-16:45 B-112

Davranış Biyolojisi Dr. Öğr. Üyesi Şahin TOPRAK 14 2 Temmuz 2024 15:00-16:45 B-112

Biyoteknoloji Doç. Dr. Ebru UYAR 18 1 Temmuz 2024 13:00-14:45 B-112

Vejetasyon Prof. Dr. Ömer Faruk KAYA 16 25 Haziran 2024 15:00-16:45 B-112

Seçmeli Ders (Herbaryum Teknik.) Dr. Öğr. Üyesi Göksal SEZEN 12 24 Haziran 2024 10:30-12:15 B-112

Seçmeli Ders (Botanik Bah. ve Arb.) Prof. Dr. Abdülcenap CEVHERİ 13 28 Haziran 2024 15:00-16:45 B-112

Seçmeli Ders (Temel İmmünoloji) Prof. Dr. Faruk SÜZERGÖZ 11 5 Temmuz 2024 15:00-16:45 B-112

Seçmeli Ders (Fitocoğrafya) Prof. Dr. Abdülcenap CEVHERİ 5 28 Haziran 2024 10:30-12:15 B-112

Seçmeli Ders (Çevresel Etki Değer.) Dr. Öğr. Üyesi Göksal SEZEN 13 24 Haziran 2024 13:00-14:45 B-112

Seçmeli Ders (Tıbbi Mikrobiyoloji) Dr. Öğr. Üyesi Sedat ÇAM 5 4 Temmuz 2024 15:00-16:45 B-112
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